
栃ト協発第 ８６号 
令和４年１０月４日 

 会 員 各 位 

                                 
一般社団法人栃木県トラック協会 

                                     会 長  石 塚  安 民 
                          （公印省略） 

 

公益社団法人全日本トラック協会長表彰候補者の推薦について 
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当協会の事業運営について格別のご理解、ご協力を賜り心より

御礼申し上げます。 
さて、標記表彰について下記の要領にて実施致しますので、適任者がい

らっしゃいましたらご推薦方宜しくお願い致します。  
ご推薦につきましては、別添の推薦書に必要事項を正確に記入のうえ、

栃ト協総務部宛ご提出ください（郵送可）。  
 

記 
 

○ 表彰の種類   (公社)全日本トラック協会表彰 感謝状・表彰状 
 
○ 表彰基準日   令和４年１２月３１日 
 
○ 表彰の対象者  ◆感謝状 

トラック運送事業及び運送取扱事業の会員事業所 
の役員として２０年以上その業務に精励し、当該 
事業の発展に寄与し、その功績が顕著な満５０歳 
以上の者 
 

◆表彰状 
トラック運送事業及び運送取扱事業の会員事業所
の従業員で次のいずれかに掲げる者 
①  トラック運送事業の運転者として３０年以上勤

務し、成績優秀な者 
②  危難をかえりみず職責を遂行し、または重大事 

故を未然に防止し、その功績が顕著な者 
③  有益な発明、考案、改良または研究を行い運送 

業務に著しい貢献をした者 
 
○ 推薦書     別添「履歴書」（感謝状・表彰状 共通）を必ずご使用

ください。不足の場合はコピー願います。 
          なお、表彰候補者が、“表彰状”の②、③に該当する場

合のみ、「功績調書」および「参考となる資料（※人命
救助等の表彰状の写し、特許申請書等の写し等）」を別
途提出していただく必要がございますので、用紙は総
務部宛ご依頼ください。 

  

○ 提出期限    令和４年１０月２１日（金）必着 ※ＦＡＸ不可 

（全ト協報告の為、締切厳守） 
 
○ 提出先     (一社)栃木県トラック協会 総務部［郵送可］ 

〒321-0169 宇都宮市八千代１－５－１２ 
 

※表彰受賞の結果報告については、来年３月の予定です。受賞者の賞状等につ
いては、協会窓口にてお受け取り願います。(着払いでの送付も可。） 



別添 公益社団法人全日本トラック協会長表彰推薦書「履歴書」 

履 歴 書（ 感謝状 ・ 表彰状 ） 
                     ↑ 

※上記の感謝状・表彰状のどちらかに○印を付けて下さい。 

 

■現 住 所 
 
ふ り が な 

■氏    名 
 

■生 年 月 日   昭和・平成    年   月   日 生 （   才） 

■最 終 学 歴   昭和・平成    年   月 

                                  卒業 
 

 

■職     歴  ※「感謝状」のご推薦の場合、役員就任年月及び役職名 必須 

１、自 昭和・平成・令和   年   月                入社 

  至 昭和・平成・令和   年   月 

１、自 昭和・平成・令和   年   月 

  至 昭和・平成・令和   年   月 

１、自 昭和・平成・令和   年   月 

  至 昭和・平成・令和   年   月 

１、自 昭和・平成・令和   年   月 

   現在従事中 
 

 

■賞     罰 

１、昭和・平成・令和   年   月                表彰受賞 

１、昭和・平成・令和   年   月                表彰受賞 

 

  上記のとおり相違ありません。 

    令和 ４年   月   日 
 

       事業所住所 

事業所名称 

       役   職 

       氏   名                    印 

 

【本件に関する担当者氏名           ℡           】 

※ご推薦いただいた候補者の情報（個人情報）については、当表彰以外には使用致しません。 




